

Kroken Hyllstofta 20. 7. 1937.

Kära Fröken Helfrid Hörner

Tack så mycket för brevet som jag fick av Fröken. Jag blev glad när jag fick brevet ute på åkeren jag hade gåt och vitad på svar jag blev glad när jag såg brevet. Honom dag var Fru och Herr Tengstrad och vi alla här på gården vi åkte bil till Halland ut till havet det var första gången jag badar sen jag kom ifrån Slagsta. Det kändes underligt att få se sjö i jen jag badade nästan hela dagen.

Men nite kan jag trivas här nere i Skåne. Arbetet går betr än förut. Men drängarna som är här är så elga imot mig dom kallar mig för maga fala nam dom tar mig syttel utan vigat kastar och slegen den och säger jag mädät åt dom så slår dom mig och är det något som har gåtson der så är det jag som har jor det allt yler dom på mig i arbete är dom seler på mig när vi skulle ta in hödt så hjälpe dom på mig bar för att jag tog samtyket så att den ene gränen hat inte få undan sit hö di stgok jag och

tita den stund bröta dom för det. Jag vet inte ut jag skall bär mig
åt för att bilgod ven med dom freka är dom allva det är det värsta av
allt bege två så röcker dom. Dom vilde då att jag skall låta mig att
röcka jag så det vil jag inte då började dom kan en får flicka.
Dom en av därjade han dricker också en dag så jag honom i
Hylltefta han var at dele ful av spitt då kom han fram till mig och
frågade om jag vilde ha nej så jag då sa han var är du för en kar
men jag äkte ifrån honom. Det är inte rälilig att va i hop med såna
mänikor Fröken men i arbetet är han inte ful det är det bästa
men där är han frekistelet. Men Herr Bengtstrad hit jag
algrig set ful han är som en man skall var fast han är litte
häfti av sig det är inte rölilig att var i närhete då. Då kan man
få en skopa hälnig på sig. Herr och Fru Bengtstrad är i
almehet snåla imit mig det är bar då han är arg av sig då
här han titt elag men regan kom er han och ber en om förlätere
som man skall jora Arbete gå bättre får mig men inte
kan jag trivas här nere i Skåne.

Kära Förken Hörner

jag tänker ofta på Förken. Förker är varigt som en
mor för mig och är det en i dag. Jag skulle fråga om
jag får kalla Förken får mor jag har ingen annan att
venda mig till en Förken tag för alla hjälpsom som Förken
har jet mig. Att vi skal var så loft ifrån varadar Förken
om vi var så mår som förut Förken skulle det gå bättre för
mig Kära Förken Hörner skulle Förken vilja hjälpa mig
här i frän Förken har velngon som Förken kaner som har
Land bruk så att jag kom er här märe Förken om Förken

hjelpe mig här i från så skal jag ~~bet~~ bettala resan till
Stockholm då sätter jag min sykkel här i Hyllstofta.
Kära Förken till hä jag slagsta enu Förken hut löge till
hä jag slagsta Förken. Her nere har jag velinden fram tid
Fröken häer Förken jag får ju inte vara hästare jag få ju
jar som syllor inte kan jag bli Latantbrukar här nere
här jag inte för vara hästare

Kära Förken Hörner hjälp mig här i från
jag kan inte trivas här i Skåne. Pror Förken att jag
kan få gå och Eckersta Förken om jag kandbar det så
skule jag bilglad. Min sats är att få låta mig
att köra bil men det kan jag inte låra mig är nere.

Vilken dag reste Fröken Fröstedt till Danmark hon
skule kom hit när hon rest ifrån Danmark då skall ~~de~~
jag be att få kom här i från vad tker Förken om det
heler skule Fröken vilja tala med Förken Fröstedt
om sagan. Hils dom pejkarn som jiki min klass dom
sär är kva på slagsta. Häpas att vi kan få träfa inen
nert är Förken

Kära Förken Helfrid Hörner

hjälp mig här i från Kära Förken jag har ingen annan
en Förken att gå till det är vel inte sfärt för Fröken

att hjälpa mig här i från Kära Förken hjälpa mig på något
jag tror att Kära Förken vil hjälpa mig här i från den en
gränge så att Herr Pengstrand har sagt att om jag inte
kommer till Logon någon så får jag kom till Salbara
jag kom ner till Logon fem minuter över såg en gån

Kära Förken Hörner hjälpa mig här i från
så så att det inte blir något besamt Förken. Jag skall
hälv betala resan Förken skulle Förken vil a je mig en
ordbok så så att det skulle gå betalt för mig att stava
när vejer det ~~att~~ ordbokida bort Förken? eller skulle
Förken vilja skiva av brevet rät och sika det till mig
stav rät till mig

Kära Förken Helfrid Hörner

hjälp mig på mögatsset. Jag talar på den tiden
dävi var i klassen med Förken den tiden kom jag
Ladrig glöma. Förken och vi alla till samman har haft
mycket roligt tillsammans på slagsta

Fära Förken

Nu har jag inte några mer pengar att köpa frömatte
fär. ~~Att~~

Nu sluta mit brev för den har gån
Mång hälsningar

Per [REDACTED]